
Tournois sédunois - Outdoor (Team)
Compagnie des Archers de la Tour (SION_TEA)
Sion, Aproz, 31-05-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

117 A.C. Collombey (VS)

1 015C 15155 PONNAZ Victor H R H

1 009B 18286 HÜRLIMANN Luna JD R JD

118 Les Ours Blancs (VD)

1 014C 18526 PILET Brian R H

126 C.A.Gland (VD)

1 011A 13926 MEYLAN Florence D C D

127 Trois Aigles (VS)

1 008B 23515 GEHRIG Adrian JE R JE

1 009C 24296 NEVES SEVIM Sabrina JD R JD

1 008A 21222 MARET Mahina JE R JE

1 008C 20258 MELIS Asia Soraya JE R JE

131 A.C. Jussy (GE)

1 012C 22610 HUNKELER Alexandre CH C CH

149 T.A.Neuchâtel (NE)

1 012B 16303 BEDAUX Marc H C H

158 Archers de la Tour - Sion (VS)

1 011C 22785 EMERY Marc CH C CH

1 013B 22741 JAGGI Owen CH C CH

1 013A 19727 PETITPIERRE Matheo JH C JH

1 013C 22029 GERMANIER Stéphane VH C VH

1 015B 14838 JOURDAIN Mike H R H

1 015A 15742 POIRIER Emmanuel R H

1 009A 23420 BOVAY Olivier VH R VH

1 011B 19671 LORETAN Morgane D C D

1 014A 21901 JAGGI Arlyne CD R CD

167 C.A.de la Riviera (VD)

1 014B 14085 RENAUD Arnaud H R H

236 Gibloux Archery (FR)

1 012A 20872 DUPASQUIER Claude H C H

C1 TEAM ACJ / CAT

1 011C 22785 EMERY Marc CH C CH

1 012C 22610 HUNKELER Alexandre CH C CH

1 011B 19671 LORETAN Morgane D C D

C2 TEAM - LA TOUR

1 013B 22741 JAGGI Owen CH C CH

1 013A 19727 PETITPIERRE Matheo JH C JH

1 013C 22029 GERMANIER Stéphane VH C VH

C3 TEAM - MFC

1 012B 16303 BEDAUX Marc H C H

1 012A 20872 DUPASQUIER Claude H C H

1 011A 13926 MEYLAN Florence D C D

R1 TEAM - ACM

1 015C 15155 PONNAZ Victor H R H

1 009A 23420 BOVAY Olivier VH R VH

1 009B 18286 HÜRLIMANN Luna JD R JD

R2 TEAM CDR / CAT

1 014C 18526 PILET Brian R H

1 015A 15742 POIRIER Emmanuel R H

1 014B 14085 RENAUD Arnaud H R H

R3 TEAM - CAT

1 015B 14838 JOURDAIN Mike H R H

1 014A 21901 JAGGI Arlyne CD R CD

1 009C 24296 NEVES SEVIM Sabrina JD R JD
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R4 TEAM - TROIS AIGLES

1 008B 23515 GEHRIG Adrian JE R JE

1 008A 21222 MARET Mahina JE R JE

1 008C 20258 MELIS Asia Soraya JE R JE

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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